
                                         
 

 

Välkommen till Rikskval 1 och Coming Stars 2025 i Saltsjöbaden  

 

Vi på KSSS vill hälsa alla seglare och föräldrar hjärtligt välkomna till det första Rikskvalet och 

Coming Stars-regattan 2025 i Saltsjöbaden. Vi hoppas kunna bjuda på tre dagars fantastiska 

seglingar i en trevlig miljö.  

Samtidigt som Rikskvalet och Coming Stars så kommer KSSS arrangera även Allsvenskan samt 

KSSS Vårsprint så det kommer bli seglarfest på hamnplan. För de som håller sig på land, 

kommer det bli livesändningar från optimistjollebanan. Länkar kan ni hitta här.  

Regattan hålls på vattnet utanför Kungliga Svenska Segelsällskapets hamn i Saltsjöbaden. 

Kartlänk till vårt klubbhus finner du här.  

Den officiella anslagstavlan kan ni hitta här. Vi kommer även använda en whatsappkanal för 

allmän information hitta här och på anslagstavlan.  

Logistik kring av och pålastning av jollar sker enligt kartan över området . Det är begränsat 

med utrymme så för att allt ska flyta på så vänligen håll er till riktlinjerna.   

I samma presentation finns även markerat var jollarna kan placeras på hamnplan. Det finns 

inga dedikerade platser men vi ser gärna att båtar från samma klubbar håller ihop.  

Coachbåtar sjösätts och tas upp på Saltsjöbadens Båtklubb som ligger ca 5 minuter från 

klubben och där kan ni även parkera er trailer under regattan. Karta och adress finns i ovan 

nämnda dokument. De som anmält coachbåt samt betalat avgiften i regattaexpeditionen kan 

förtöja båten på markerade platser som återfinns i presentationen ovan.  Följebåten skall 

märkas med namn, klubb och telefonnummer, samt vara utrustad med Förstaförbandslåda, 

kniv samt VHF-radio. Ansvarig förare ansvarar också för gott beteende på sjön. 

Det är begränsat med parkeringsplatser så kika gärna på vår karta som ligger på 

anslagstavlan. Vi har haft dialog med kommunen gällande parkeringsövervakningen och de 

ska vara flexibla så länge inte våra bilar blockerar väg för utryckningsfordon eller parkerar på 

farligt sätt. Vi kan dock inte ta ansvar för eventuella böter.  

https://svof.kanslietonline.se/nyheter/2025-04/93-rikskval-ksss-blir-live-sant/
https://maps.app.goo.gl/yhm98WQx5ess71PRA
https://www.ksss.se/kappsegling/ksss-kappseglingar-2025/RikskvalOptimist
https://chat.whatsapp.com/F5wc52FuMeAFUFqzXVGviz
https://www.ksss.se/globalassets/documents/2025/rikskval/maps-ksss-rikskval-2025-04-09_1.pdf
https://www.ksss.se/kappsegling/ksss-kappseglingar-2025/RikskvalOptimist/coachbat/
https://www.ksss.se/globalassets/documents/2025/rikskval/parkering-1.pdf


KSSS café kommer att vara öppet fredag till söndag från kl 08:00 till efter seglingarnas slut . 

Här kan ni köpa dricka, kaffe, snacks och det kommer grillas hamburgare till lunch samt när 

seglarna kommer in från vattnet. Häng gärna kvar en stund på hamnplan, ät en hamburgare 

och snacka segling! 

Tävlingskansliet, som ligger innanför huvudentrén i KSSS klubbhus. är öppet på torsdag kl 

15:00 – 20:00 och kl 08:00-09:30 lördag/söndag samt när seglarna kommer in från vattnet. 

Här anmäler ni er ankomst, hämtar färgband till grupperna och anmäler/betalar för 

coachbåt. Kansliet kan även hjälpa er att svara på allehanda frågor  

 

Vi hälsar er hjärtligt välkomna till Saltsjöbaden och önskar alla seglare lycka till! 

 

För övriga frågor kontakta gärna projektledare via sms, på arbetstid, så ringer vi upp, eller 

telefon andra tider: Anders Jönsson 0703-482551 och Mathias Hermansson 0709-999444 

 

 


